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CENTRO DE CONTROL DE CONFIANZA DEL ESTADO DE MÉXICO 
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FLUJOS DE EFECTIVO DEL 01 DE JUNIO DE 2021 AL 30 DE JUNIO DE 2021

C O N C E P T O
FUENTES DE EFECTIVO 

Resultado del ejercicio

Terrenos

Edificios no Habitacionales

Mobiliario y Equipo de Administración 

Vehículos y Equipo de Transporte 

Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas 

Depreciación Acumulada de Bienes Inmuebles 

Depreciación Acumulada de Bienes Muebles 

Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo 

Otras Cuentas por Pagar a Corto Plazo 

Ingresos por Clasificar

TOTAL DE FUENTES DE EFECTIVO 

APLICACIONES DE EFECTIVO
Cuentas por Cobrar a Corto Plazo

Deudores Diversos por Cobrar a Corto Plazo 

Resultados de Ejercicios Anteriores 

RevalEo de Bienes Muebles

TOTAL APLICACIONES DE EFECTIVO 

INCREMENTO / DISMINUCIÓN NETA EN EL EFECTIVO

28/07/2021

Hoja no.:1

IM P O R T E
0.00

5,630,134.67 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

497,351.55 

1,132,394.18 

222,213.88 

0.10

4,068,500.00

11,550,594.38

0.00
3,568,774.20

23,000.75

0.00

0.00

3,591,774.95 

7,958,819.43

Bajo protesta de decir la verdad, declaram os que los Estados Financieros y sus notas son razonables, correctos y responsabilidad  

Jel emisor.


